
DECRETO N.

NUMERO SETTORE

OGGETTO:

593 DEL 15FEB.1995

Si

Rettifica dei decreti n. 4066, 4069, 4070, 4071, 4072,
4073, 4074 del 30.6.1994.

IL PRESIDENTE DELLA REGIONE LOMBARDIA

RICHIAMATI i propri decreti di seguito indicati: .
Decreto n. 4066 del 30.6.94 "Costituzione dell'Azienda
Ospedaliera Ospedale Niguarda Ca ' Granda di Milano e
contestuale trasferimento alla stessa delle funzioni
e dei beni, nonché assegnazione del personale, già del
disciolto P.M.A.O. Ospedale Niguarda Ca' Granda di
Milano"

Decreto n. 4069 del 30.6.94 "Costituzione dell'Azienda
Ospedaliera Ospedale San Paolo di Milano e contestuale
trasferimento alla stessa delle funzioni e dei beni,
nonché assegnazione del personale, già del discioito
P.M.A.O. Ospedale San Paolo di Milano"
Decreto n. 4070 del 30.6.94 "Costituzione dell'Azienda
Ospedaliera Istituti Clinici di Perfezionamento di
Milano e contestuale trasferimento alla stessa delle
funzioni e dei beni, nonché assegnazione del
personale, già del disciolto P.M.A.O. Istituti Clinici
di Perfezionamento di Milano"

Decreto n. 4071 del 30.6.94 "Costituzione dell'Azienda
Ospedaliera Ospedale di Circolo e Fondazione Macchi di
Varese e contestuale trasferimento alla stessa delle
funzioni e dei beni, nonché assegnazione del
personale, già del discioito P.M.A.O. Ospedale di
Circolo e Fondazione Macchi di Varese"

Decreto n. 4072 del 30.6.94 "Costituzione dell'Azienda
Ospedaliera Istituto Ortopedico G. Pini di Milano e
contestuale trasferimento alla stessa delle funzioni
e dei beni, nonché assegnazione del personale, gì-- ;.':-]
disciolto P.M.A.O. Istituto Ortopedico G. Pini di
Milano"

Decreto n. 4073 del 30.6.94 "Costituzione dell'Azienda

Ospedaliera Ospedale S. Gerardo di Monza e contestuale
trasferimento alla stessa delle funzioni e dei beni,
nonché assegnazione del personale, già del disciolto
P.M.A.O. Ospedale S. Gerardo di Monza"



I

Decreto n. 4074 del 30.6.94 "Costituzione dell'Azienda
Ospedaliera Ospedale L. Sacco di Milano e contestuale
trasferimento alla stessa delle funzioni e dei beni,
nonché assegnazione del personale, già del disciolto
P.M.A.O. Ospedale L. Sacco di Milano";

CONSIDERATO che la personalità giuridica di tutti i P.M.A.O.
disciolti con i sopracitati decreti, a seguito della costituzione
delle relative Aziende Ospedaliere, era in capo agli E.R.S.Z. dei
territori su cui insistevano i P.M.A.O. stessi;

RILEVATO che nei sopracitati decreti laddove si legge P.M.A.O.
quale proprietario dei beni deve intendersi riferito al relativo
E.R.S.Z.;

RITENUTO pertanto che l'art. 5 dei decreti stessi debba essere
riformulato sostituendo alla dicitura ".....già di proprietà del
P.M.A.O ", la die 1. tura " già di proprietà de 1ì'E.R.S.Z.
sul cui Ambito Territoriale insiste il P.M.A.O.;

DATO ATTO che il presente decreto non è soggetto al controllo ai
sensi dell'art. 1 del D.L.vo n. 40/93, così come modificato
dall'art. 1 del D.L.vo n. 479/93;

DECRETA

Art. 1

Per i motivi precisati in premessa all'art. 5 dei decreti n. 4066
del 30.6.94 - n. 4069 del 30.6.94 - 4070 del 30.6.94 - 4071 del
30.6.94 - 4072 del 30.6.94 - n. 4073 del 30.6.94 - n. 4074 del
30.6.94, la dicitura: " i beni già di proprietà del
P.M.A.O " è sostituita dalla seguente: " i beni
già di proprietà dell'E.R.S.Z., sul cui Ambito Territoriale
insiste il P.M.A.O ".

IL PRESIDENTE

DELLA GIUNTA REGIONALE

(Paolo Arrigoni)


